ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.01.2022 № 73

г. Богданович

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович
от 30.12.2021 № 1759 «Об утверждении Положения о порядке взимания платы с

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в
муниципальных образовательных организациях, реализующих основную

образовательную программу дошкольного образования в городском округе
Богданович и установлении ее размера»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Абзац второй пункта 4 постановления главы городского округа Богданович
от 30.12.2021 № 1759 «Об утверждении Положения о порядке взимания платы с
родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных
образовательных организациях, реализующих основную образовательную программу
дошкольного образования в городском округе Богданович и установлении ее
размера» изложить в следующей редакции:

«- в группах с 10 - 10,5 часовым режимом пребывания в размере 1 360 рублей

81 копейка в месяц (из которых 1 335 рублей 81 копейка – расходы на приобретение
продуктов питания, 25 рублей – расходы, связанные с приобретением расходных
материалов, используемых для обеспечения соблюдения воспитанниками режима дня
и личной гигиены);».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования
городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович              П.А. Мартьянов

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-04T11:37:41+0500